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H29.10.10 ZILNA MM (H29.8~H29.9%x14) 64,380 | 10,870,660
H29.10.27 EIRSEHERBE R STEHRNA 5,000 | 10,865,660
H29.11. 1 FHEAZBRBSE (H29OFEEMAZLE) 29,856 10,895,516
H29.11.10 ZINA MM (H29.10%248) 18,490 | 10,877,026
H29.12.22 BAISEE R R R 5,000 |10,872,026
H30. 1.30 RRASEER SR 11,660 | 10,860,366
H30. 2. 9 RIZSHEETIVNLR 11,124 | 10,849,242
H30. 2. 9 EETIVNL#HEE (5000 %x834) 415,000 | 10,434,242
H30. 2.16 RASERBE SRR 5,000 | 10,429,242
H30. 4. 4 ZINA ML (H30.1~H30.3%x14) 6,960 | 10,422,282
H30. 4. 1 FF (H30.4.1) 20 | 10,422,302
H30. 5.18 H30FEFMEARBRRS 2,519,856 12,942,158
H30. 5.24 R—LNX—TFEIBE (H30.6~H31.5) RIAFHHIA) 18,816 | 12,923,342
H30. 6.20 SNIT—IL 3,628 |12,919,714
H30. 7. 2 F7IVINA ML (H30.4~H30.6x14%) 46,428 | 12,873,286

I XEEHRODET

BESRERR

EXRE-EBTERTOEE)EZELET!

BIES TR, FEEMEOR R A - EFIL T2 L2 BME LT,

BODLZoMPIFELT, BRIFTHEHLCZE N,

OXBENE | FEEOBME14LETIE—AICDEIFHERBIL. 158ULD
BB ICDOVTIE—AICDESTHAEHBIHRLET,

OZERM | OFFEP10LLUEBMT BZE (MEZEORMKIFZTIELEL).,
@ EEHBHB)PHREANRZERL. 2BTEED, ZHEIE. RS
SHRENORELEHHEERERES TORMIRE ICHHT S,
ORAEDEHE2s ARMETICHET 2 (ER10EHFET. £EIE).
ERO~@ODEMAOM., FEMIISHEFRESMBEL TR T S\,
ERDO I BRFHLTBNE T

(BIERES)
TRHI0ERE LD HHM L% ) LARROEE Do TV RARBALET,

2 s -
BIES~NOZTER. Z

(& Rl % ZXA(HE) (BISR] =% Mz (M)
(8 =] AW BHF ML) [# =] B BT (14845)
(8¢ =] KB —I(M16H#4%) [8 T AR #Hth(19884%)
(& &) XA 2= (6H%) ATEAEGHD)] R £th

BRIl VWELEL, A==V I BEWADLEA— LA TFIH TS,

SEFLICI2EFNELEHLES
FEAHICBIL E LT, AEO [AIRRKBRMTEFESINRE] 28755 B E - B TER+EORH 2% T

(BIsR] P £ (M1384%)
(82 =] HH =X MIGHA%)
(% =] FH T (208%)




